
令和5年12月 

お客様 各位 

きたそらち農業協同組合 

代表理事組合長 岩田 清正 

 

北竜和給油所におけるレギュラーガソリンの水分混入について（注意喚起） 

 

師走の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、当農協事業に対しまして特段のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、11 月中旬以降に北竜和給油所において、販売されたレギュラーガソリンの一部に水

分が混入していた可能性がある事が判明しました。給油後に車両の不具合が発生したお客様に

おかれましては、給油した際の伝票（レシート）をお手元にご用意頂き早急に下記の連絡先ま

でご連絡頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

お客様連絡先 きたそらち農業協同組合 北竜和給油所 

       電話番号：0164－34－2541 

受付時間：月曜日から土曜日 9：00～17：00 

 

【経済部 燃料課】 


